

*1. Pierwsza
Zobowiązanie
Odpisane T.O. Mh*

WPEŁNYŁO

do Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

2022-07-13

L.dz.

1086

Justyna

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE "WESOŁE SŁONECZKA Z CECYLÓWKI" Cecylówka-Brzózka 22A 26-903 Głowaczów KRS 0000606267	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	JUSTYNA BOJARSKA – SIĘBOR 668 831 934 OSWIATA@GLOWACZOW.PL

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Na sportowo czyli zdrowo.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	19.09.2022	Data zakończenia	10.12.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejscem realizacji niniejszego zadania będzie gm. Głowaczów. Dzięki dobrej współpracy z władzami Gminy i dyrektorami placówek oświatowych PSP w Głowaczowie i Brzozie zadanie zostanie zorganizowane w budynkach szkolnych. Skorzystamy z obiektów i infrastruktury szkolnej (boiska, place zabaw itp.).

Gmina Głowaczów jest gminą wiejską położoną w woj. mazowieckim o charakterze głównie rolniczym, oddalona jest od strategicznych miast jakimi są Warszawa o 70km, Radom 33km czy Kozenice 18km. Uczniowie nie mają dostępu do dodatkowych form spędzania wolnego czasu po lekcjach. Na terenie gminy nie ma centrum kulturalno-artystycznego, kina, pływalni i innych miejsc, w których dzieci mogłyby rozwijać swoje pasje, zainteresowania. Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Głowaczów określa problemy społeczne i zalicza się do nich m.in. że ludzie młodzi nie mają co robić w wolnym czasie. Dlatego wychodzimy im na przeciw z ofertą zajęć sportowych. Aktualna sytuacja na świecie niewątpliwie ma wpływ na nasze dzieci na ich zdrowie psychiczne i podatność na różnego rodzaju uzależnienia.

W ramach niniejszego zadania chcielibyśmy zorganizować zajęcia o charakterze sportowo – ruchowym w pierwszej kolejności dla uczniów z rodzin zagrożonych problemem alkoholowym, uczniów z rodzin

dysfunkcyjnych, w tym dzieci z FASD, uczniów zagrożonych otyłością, uczniów pochodzący z rodzin ubogich, których rodziców nie stać na sfinansowanie dodatkowych zajęć ruchowych. Ponadto niniejszy projekt będzie doskonałą formą integracji społecznej, wspólnego spędzania czasu a przede wszystkich chcielibyśmy zachęcić do aktywnego spędzania wolnego czasu wolnego od uzależnień jakimi są komputery, telefony, gry itp.

Głównym celem projektu jest wsparcie rozwoju grup dzieci i młodzieży na płaszczyźnie sportowej, edukacyjnej w sporcie oraz kształtowanie postaw związanych z kulturą fizyczną i zdrowotną, kształtowanie nawyku aktywnego wypoczynku wśród młodych ludzi. Propagowanie różnych dyscyplin sportowych, uświadamianie związku między aktywnością ruchową a umiejętnością radzenia sobie ze stresem i zapobieganiem chorobom, uzależnieniom behawioralnym.

Projekt zakłada organizację bezpłatnych ogólnorozwojowych zajęć sportowych z elementami różnych sportów drużynowych dla dzieci i młodzieży w przedziale wiekowym 7-15lat. Zajęcia pozwolą na usprawnienie się, przeciwdziałanie m.in. otyłości i chorób z niej wynikających, równoważąc "siedzący tryb życia". Ponadto projekt daje możliwość wyrównania szans i różnic społecznych. Prawie zawsze głównym powodem nie uczestnictwa w pozalekcyjnych zajęciach sportowych są ograniczenia finansowe, selekcja lub brak czasu. Zadanie jest odpowiedzią na lukę w zakresie możliwości uczestnictwa w zajęciach sportowych które cechują się tym że są bezpłatne oraz ich wielkim walorem jest to, że odbywać się będą bezpośrednio po zajęciach dzięki czemu dzieci będą miały zapewniony bezpłatny dowóz przez Gminę.

Badanie opublikowane przez Scandinavian Journal of Public Health potwierdza te fakt, że ćwiczenia fizyczne pomagają przezwyciężyć uzależnienie. Badanie wykazało, że osoby, które włączyły uprawianie sportu do swoich programów rehabilitacyjnych, zgłosiły mniejsze spożycie leków i lepszą jakość życia. Uczestnicy mówili, że mają o wiele więcej energii, że mogą lepiej oddychać i że czują się lepiej, jeśli chodzi o swój wygląd.

Do współpracy zaprosimy przedstawicieli komisji alkoholowej do przeprowadzenia prelekcji na temat współczesnych uzależnień i ich wpływu na życie każdego z nas.

Wszystkie działania zostaną przeprowadzone zgodnie z aktualnymi wytycznymi i zaleceniami dotyczącymi koronawirusa ogłoszonymi przez MZ, GIS itd.

Nie przewidujemy wystąpienia ryzyka nt.:

warunki atmosferyczne – półkolonie będą odbywały się w budynkach szkół.

brak uczestników – zakładamy możliwość udziału w półkoloniach dzieci spoza wskazanych grup.

Oferent zobowiązuje się realizując niniejsze zadanie do zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie realizowanego zadania publicznego z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020r. Poz. 1062). Minimalne wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami obejmują: 1) w zakresie dostępności architektonicznej: a) zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynków - TAK b) instalację urządzeń lub zastosowanie środków technicznych i rozwiązań architektonicznych w budynku, które umożliwiają dostęp do wszystkich pomieszczeń, z wyłączeniem pomieszczeń technicznych - TAK c) zapewnienie informacji na temat rozkładu pomieszczeń w budynku, co

najmniej w sposób wizualny i dotykowy lub głosowy- TAK d) zapewnienie wstępu do budynku osobie korzystającej z psa asystującego, o którym mowa w art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426, 568 i 875) -TAK, e) zapewnienie osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub ich uratowania w inny sposób-TAK 2) w zakresie dostępności cyfrowej - wymagania określone w ustawie z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych - TAK; 3) w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej: a) obsługę z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się, o których mowa w art. 3 pkt 5 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o języku migowym i innych środkach komunikowania się (Dz. U. z 2017 r. poz. 1824), lub przez wykorzystanie zdalnego dostępu online do usługi tłumacza przez strony internetowe i aplikacje NIE, b) instalację urządzeń lub innych środków technicznych do obsługi osób słabosłyszących, w szczególności pętli indukcyjnych, systemów FM lub urządzeń opartych o inne technologie, których celem jest wspomaganie słyszenia TAK, c) zapewnienie na stronie internetowej danego podmiotu informacji o zakresie jego działalności - w postaci elektronicznego pliku zawierającego tekst odczytywalny maszynowo, nagrania treści w polskim języku migowym oraz informacji w tekście łatwym do czytania TAK, d) zapewnienie, na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, komunikacji z podmiotem publicznym w formie określonej w tym wniosku TAK.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników	60	Wykazy osób zakwalifikowanych
Liczba przeprowadzonych zajęć	48	Dziennik zajęć

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Nasze stowarzyszenie działa od 2016. Głównym naszym celem statutowym jest działalność publiczna na rzecz poprawy warunków życia społeczności gminy Głowaczów oraz jej rozwój.

Jako Stowarzyszenie realizowaliśmy dwuletni projekt FIO pt : „Cztery Pory Roku” na terenie gminy Głowaczów i Magnuszew w latach 2019-2020. Projekt obejmował przeprowadzenie licznych warsztatów, wycieczek m.in. do Centrum Nauki Kopernik jak również półkolonii letnich.

Aktualnie realizujemy projekt dotyczący budowy świetlicy socjoterapeutycznej.

Ponadto udało nam się przeprowadzić zajęcia w okresie ferii zimowych dla chętnych dzieci.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 wynagrodzenie osoby prowadzącej zajęcia	7 200,00		
2.	Koszt 2 Wynagrodzenie księgowej projektu	600,00		
3.	Koszt 3 wynagrodzenie pedagogów szkolnych	700,00		
4.	Koszt 4 obsługa zadania – koordynacja i rozliczenie	1500,00		
5.	Koszt 5			
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZADU

Agnieszka Jadwiga Sygocka
Agnieszka Jadwiga Sygocka

Data 11.07.2022r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE
"WESOŁE SŁONECZKA Z CECYLÓWKI"
Cecylówka-Brzózka 22A
26-903 Głowaczów
Reg. 363917987, Nip: 8121916920